2026年 2月 13日

 会 社 名 株式会社  宮 崎 銀 行

 代 表 者 名 取締役頭取  杉 田 浩 二

 （コード番号 ：８３９３ 東証プライム市場、福証）

 問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 横 山 秀 樹

 （ＴＥＬ ０９８５－３２－８２１２）

通期業績予想の修正および期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年 11月 6日に公表した通期業績予想および期末配当予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 通期業績予想の修正について

2026年 3月期通期 連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年 3月31日）

 経 常 収 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（2025 年 11 月 6 日公表）

百万円

86,200

百万円

18,200

百万円

12,400

円 銭

736.02

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 89,200 19,700 13,600 807.26

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 3,000 1,500 1,200

増  減  率 （  ％  ） 3.4 8.2 9.6

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
80,192 13,947 9,784 573.96

前 期 比 増 減 率 （ ％ ） 11.2 41.2 38.9

2026年 3月期通期 個別業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年 3月31日）

 経 常 収 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １株当たり当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（2025 年 11 月 6 日公表）

百万円

80,000

百万円

17,500

百万円

12,000

円 銭

712.27

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 83,000 19,000 13,200 783.51

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 3,000 1,500 1,200

増  減  率 （  ％  ） 3.7 8.5 10.0

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
73,864 13,284 9,342 548.02

前 期 比 増 減 率 （ ％ ） 12.3 43.0 41.2

修正の理由

 2026年 3月期 第3四半期の業績および足元の業績動向を踏まえ、2026年 3月期通期の連結および個別の業績予想

を上方修正するものです。

2. 期末配当予想の修正（増配）について

 1株当たり年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想（2025年11月6日公表） 90円 00銭 90円 00銭 180円 00銭

今 回 修 正 予 想  110円 00銭 200円 00銭

当 期 実 績 90円 00銭

前期実績（2025 年 3 月期） 55円 00銭 55円 00銭 110円 00銭

修正の理由

 業績予想の上方修正を踏まえ、前回予想において1株当たり90円としておりました期末配当予想を110円（前回

予想比＋20円増配）に修正いたします。これにより、2025年度の年間配当金は1株当たり200円となる予定です。

※本資料に記載されている業績予想は、当行が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は

様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。
以 上

各  位